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در امتداد تاریکی! 

اعتراف وحشتناک!
نمی دانم سوءظنی که زندگی ام را از هم پاشید چگونه 
در افکار شوهرم ریشه دواند اما همین شک و تردیدها به 
جایی رسید که من زیر شکنجه های جسمی و روحی مجبور 
به اعتراف وحشتناکی شدم که کاملا دروغ بود و همه 

زندگی ام را به هم ریخت...
زن 28 ساله در حالی که بیان می کرد برای حفظ زندگی ام 
از آبرو و جوانی ام گذشتم اما دیگر تحمل تهمت های ناروا 
ــاره سرگذشت  و کتک کــاری های همسرم را نــدارم درب
خود به کارشناس اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان 
مشهد گفت: هشت سال قبل عمویم مرا برای برادرزنش 
خواستگاری کرد ولی من به دلیل آن که مشغول تحصیل 
در یکی از رشته های زیرمجموعه پزشکی بودم به آن ها 
گفتم تا پایان تحصیلاتم قصد ازدواج ندارم به همین دلیل 
آن ها بــرای بار دوم زمانی به خواستگاری ام آمدند که 
تحصیلات من به پایان رسیده بود و باید دوران کارآموزی 
در بیمارستان را می گذراندم. بالاخره من به »سیروس« 
پاسخ مثبت دادم و در پایان سال 92 به طور سنتی با هم 
ازدواج کردیم. حدود چهار ماه از برگزاری مراسم عقدکنان 
سپری شده بود که من برای گذراندن طرح و کارآموزی به 
یکی از بیمارستان های مشهد معرفی شدم و ماه بعد نیز 
بزرگ ترها جشن عروسی ما را برگزار کردند تا زندگی 
مشترکمان را زیر یک سقف آغاز کنیم. »سیروس« آن قدر 
مرا دوست داشت که اجازه نمی داد هیچ رنج و سختی را 

در زندگی تجربه کنم.
 خانواده و بستگان او نیز آن قدر به من اهمیت می دادند 
که همواره از من و سیروس به عنوان یک زوج خوشبخت 
نام می بردند. بالاخره چهار سال قبل با به دنیا آمدن 
پسرم خوشبختی و سعادت ماکامل شد و من از این که با 
سیروس ازدواج کرده ام و زندگی ام چنین صفایی دارد 
در پوست خــودم نمی گنجیدم اما بدبختی های من از 
اوایل سال گذشته زمانی آغاز شد که رفتارهای همسرم 
به طور ناگهانی تغییر کرد. او هر روز با چهره ای خشمگین 
و عصبانی از سر کار به منزل می آمد و به خاطر هر موضوع 
پیش پا افتاده ای به مشاجره و درگیری دامــن می زد. 
بهانه او این بود که می گفت: »تو حریم زندگی مرا حفظ 
نمی کنی و روابط خصوصی ما را برای دیگران بازگو می 
کنی!« منظورش را نمی فهمیدم بالاخره به این نتیجه 
رسیدم که احتمالا همسرم از درد دل من با مادرم یا رفت 
وآمد با خانواده ام دلگیر است. به همین دلیل رابطه ام 
را با خانواده ام به حداقل رساندم اما فایده ای نداشت و 
رفتارهای همسرم هر روز خشن تر می شد تا این که بالاخره 

روزی از آن چه که آزارش می داد بی پرده سخن گفت. 
سیروس مدعی شد که یکی از همکارانش از کوچک ترین 
موضوعات زندگی ما اطــلاع دارد! اما نمی دانــد او این 

خبرها را از کجا به دست می آورد!...
سیروس با همین سوءظن هر روز مــرا زیــر مشت و لگد 
می گرفت و ادعا می کرد من با همکارش ارتباط دارم و 
او مرا اغفال کرده است تا جایی که مدعی شد من توسط 
همکارش مورد تجاوز هم قرار گرفته ام. همسرم آن قدر بر 
این تهمت های ناروا پافشاری می کرد و مرا مورد شکنجه 
های روحی و جسمی قرار می داد تا این که روزی برای 
رهایی از این شکنجه ها فریاد زدم »تو راست می گویی! 
این اتفاق افتاده است و من مورد سوءاستفاده همکارت 
قرار گرفته ام!« می خواستم با این جمله دست از سرم 
بــردارد اما اوضاع بدتر شد و همسرم از من خواست تا از 
همکارش به اتهام تجاوز به عنف شکایت کنم. روز بعد در 
حالی شکایت مان را به دادگاه دادیم که من حتی یک بار 
هم همکارش را ندیده بودم. آن شب به منزل عمویم رفتیم 
و سیروس ماجرا را برای آن ها بازگو کرد. روز بعد من همه 
حقیقت را برای عمویم شرح دادم و گفتم فقط به خاطر 
کتک کاری های سیروس مجبور شدم چنین ادعایی را 
مطرح کنم تا دست از سرم بردارد اما همان روز پلیس با 
شکایت من، همکار همسرم را در محل کارش دستگیر 
کرد. در همین حال عمویم، سیروس را به خلوتی کشاند و 
او را قانع کرد که چنین اتفاقی نیفتاده است به همین دلیل 
نزد قاضی رفتیم و من همه حقیقت موضوع را بازگو کردم 
تا این پرونده مختومه شود ولی بعد از این ماجرا رفتارهای 
همسرم دیوانه وارتر شد. او همواره مرا کتک می زد و در 
خانه زندانی می کرد چرا که معتقد بود من دروغ می گویم 
و این ارتباط بین من و همکارش وجود داشته است. او آن 
قدر مرا کتک می زد و توهین می کرد که به ناچار از همسرم 
شکایت کردم ولی با وساطت خانواده عمویم شکایتم را 
پس گرفتم تا زندگی ام آسیبی نبیند. مدتی بعد همسرم به 
شهر دیگری منتقل شد و من هم اسباب و اثاثیه ام را جمع 
کردم و به همراه همسر  و پسرم عازم شهرستان شدیم ولی 
او نه تنها باز هم مرا در خانه حبس می کند بلکه مدعی است 
کلید منزل را به همکارش داده ام تا در نبود او به خانه بیاید! 

دیگر نمی توانم این شرایط را تحمل کنم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ باقی زاده حکاک 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( این پرونده توسط 
کارشناسان زبده دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

انفجار خودرو به دلیل استفاده از اسپری خوشبوکننده!

مقامات محلی انگلیس اعلام کردند: خودروی 
ــده کــه پــس از اســتــفــاده از اسپری  ــن یــک ران
خوشبوکننده در خودرواش قصد روشن کردن 
سیگار داشته است، منفجر شد.به گزارش ایسنا، 
پلیس "وست یورکشایر" گفت: این مرد که مقدار 

زیادی اسپری خوشبو کننده در خودروی خود 
استفاده کرده و تهویه را نیز روشن نکرده بود 
پس از اقــدام به روشن کردن سیگار با انفجار 
خودرواش مواجه شد. صدای انفجار به حدی 

زیاد بوده که در کل منطقه پیچید.

فعالیت یک سامانه بارشی قوی در خوزستان 
و بارش های شدید از روز دوشنبه از شهرهای 
جنوبی آغاز شد و به تدریج شهرهای مرکزی 
و غربی خوزستان را نیز در بر گرفت .بارش 
بــاران و بالا آمــدن فاضلاب در بخش هایی 
از استان خوزستان به ویژه اهواز، ماهشهر 
و آبادان موجب آب گرفتگی معابر و خانه ها 
شد.بالا آمدن آب موجب مسدود شدن برخی 
خیابان ها و اختلال در عبور و مــرور شده 
است. همچنین تعدادی از خانه ها را آب فرا 
گرفته است تا جایی که ادارات اهواز، کارون 
و آبادان  دیروز نیز  تعطیل شد.این وضعیت 
به طور خاص در اهواز صحنه های تلخی را 
رقم زد و حتی قطعی برق در یک بیمارستان 
در پی رعد و برق و بارندگی شدید باعث جان 
سپردن چهار بیمار شد. فرمانداری اهواز 
نیز  وضعیت شهر را »بحرانی« اعلام کرد و 
از تعطیلی مدارس، بانک ها و ادارات در روز 
سه شنبه خبر داد.در همین حال مدیرکل 
هواشناسی خوزستان از آغاز بارندگی ها در 

مناطق جنوبی استان خبر داد.
یک شهروند  اهــوازی  دربــاره وضعیت این 
شهر گفت : خیابان ها مملو از آب باران و پس 
زدگی های فاضلاب شده اند و امکان تردد 
به صورت پیاده تقریبا در بسیاری از خیابان 
ــدارد. وجــود گل ولای و  ها و معابر وجــود ن
زباله های رها شده در آب نیز علاوه بر ایجاد 
مشکلات بهداشتی، تصویری مشمئزکننده 
از شهر به نمایش گذاشته است.دریچه های 
منهول های فاضلاب به صــورت کامل باز 
هستند و هر لحظه امکان سقوط یک عابر 
یا خــودرو در آن ها وجــود دارد. شهر اهواز  

سیستم دفع آب های سطحی ندارد به همین 
دلیل آب باران باید به صورت دستی به سمت 
شبکه های دفع فاضلاب هدایت شود اما 
تعداد کم تیم های پاک ســازی شهرداری 

جواب گوی میزان  زیاد بارندگی نیست.
به گزارش ایرنا، مشکلات پس از باران" در 
شهر اهواز به امسال یا سال گذشته محدود 
نمی شود سال هاست که شهروندان این 
شهر از نبود سیستم دفع آب های سطحی 
در اهواز رنج می برند اما در سال های اخیر 
و باتوجه به گسترش ساخت و سازها و توسعه 
نیافتن شبکه دفع فاضلاب به تناسب آن، این 

مشکلات به مراتب بیشتر شده است.
در همین حال مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خوزستان از ریزش بخشی از سقف و 
دیوارهای یک ساختمان دو طبقه در منطقه 
حصیرآباد اهــواز در پی بارندگی دوشنبه 

شب خبر داد.
با  تلفنی  تــمــاس  در  جمهور  نیز  رئــیــس 
"غلامرضا شریعتی" استاندار خوزستان در 
از  مسائل و مشکلات این استان در پی بارش 
های شدید، اطلاع یافت و دستورات لازم را 
برای تسریع در روند امدادرسانی صادر کرد.
غلامرضا شریعتی، استاندار خوزستان در 
گفت وگو با شبکه یک سیما اظهار کرد: در 
روز گذشته ظرف سه ساعت ۱۱۳ میلی متر 
بارش را در آبادان و حدود 88 میلی متر بارش 
را در اهواز داشتیم. شهرهای دیگر استان نیز 
بین ۴۷ تا ۷۰ میلی متر بارش داشتند که این 
وضعیت مشکلاتی برای مردم در شهرهای 
مختلف به خصوص اهواز، کارون، حمیدیه، 
ــادان و خرمشهر ایجاد کــرد. به گــزارش  آب

ایسنا، وی افزود: علت این وضعیت این است 
که اهواز شبکه جمع آوری آب های سطحی 
ندارد. سیستم فاضلاب هم فرسوده است و 
کشش جمع آوری آب های سطحی را ندارد 
و فشاری که برای دفع آب های سطحی به 
سیستم فاضلاب وارد می آید، مشکلات را در 

بارش های سیلابی بیشتر می کند.شریعتی 
بیان کرد: اکنون با بسیج تمامی دستگاه های 
استانی و تلاش سازمان های مختلف و کمک 
مردم، شرایط در اهواز پایدار است. اگرچه 
مناطقی هنوز آب گرفته هستند و مشکلاتی 
برای منازل مردم هنوز وجود دارد اما این 

شرایط را با جدیت پیگیری می کنیم.

توضیح رئیس بیمارستان اهواز درباره 	 
مرگ 4 بیمار زن

 رئیس بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز 
 ICU  درباره مرگ چهار بیمار زن در بخش
این بیمارستان توضیحاتی ارائه داد.دکتر 
ساسان موگهی در گفت وگو با ایسنا، در 

  ICUخصوص مرگ چهار زن که در بخش
این بیمارستان بستری بودند، اظهار کرد: 
در پی بارش های بی سابقه روز دوشنبه )2۵ 
آذر( اهواز شاهد نوسانات شدید برق شهری 
بودیم که همزمان با این مسئله در یکی از 
بخش های مراقبت های ویژه این بیمارستان 

چهار بیمار دچار مشکل شدند.وی افزود: 
همیشه تیم پزشکی درICU مستقر هستند و 
باوجود این که عملیات احیا برای این بیماران 
انجام  شد اما متاسفانه این چهار بیمار فوت 
ــزود : هم اکنون علت مرگ  کــردنــد.وی اف
این چهار بیمار توسط کارشناسان دانشگاه 
علوم پزشکی اهـــواز، کارشناسان مرجع 
قضایی و کارشناسان پزشکی قانونی در حال 
بررسی است. استاندار خوزستان نیز گفته 
است:  یکی از فیوز های برق بیمارستان امام 
خمینی اهواز به دلیل رعد و برق قطع شد 
و متاسفانه سیستم برق اضطراری هم در 
مدار قرار نگرفته است. وی افزود : در برخی 

مناطق هم  خودمان برق را قطع کردیم.

کشف  کوله های مرگ 
توکلی - چهارقاچاقچی که درکوله بارهایشان 
مــواد مخدرحمل می کردند، دستگیرشدند.
ــوران یــگــان  ــ ــام ــ ــا، م ــارم ــگ ــرن ــب بـــه گـــــزارش خ
تــکــاوری۱۱۳راوربــا هدف مبارزه همه جانبه با 
قاچاقچیان درمــحــدوده ایستگاه بــازرســی"دو 
راهی راین"مستقر شدند که هنگام گشت زنی 
وپایش نامحسوس نقاط صعب العبور محدوده این 
ایستگاه متوجه شدندافرادی به صورت ناشناس 
وپیاده قصددورزدن ایست وبازرسی را دارندکه 
ماموران بارعایت جوانب قانونی اقدام به ردزنی 
ــه تعقیب، به  وتعقیب ایــن افــرادکــردنــد.در ادام
دستورسرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر،بلافاصله 
گرفت.این  ــورت  ص نقطه  نیرودرچند  چینش 

گــزارش حاکی است ماموران طی یک عملیات 
غافلگیرانه چهارقاچاقچی کوله کش رادستگیر 
کردند. سرهنگ"روانبخش"سرپرست قرارگاه 
عملیاتی ابوذرگفت:در بازرسی ازکوله پشتی و 
بارهمراه قاچاقچیان در مجموع۱۰۰ کیلوگرم 
تریاک کشف شد. وی افزود:قاچاقچیان این میزان 
مواد  افیونی را از شرق کشورتهیه کرده بودند و 
به صــورت کوله ای و پیاده قصد ورود به کرمان 
ومناطق مرکزی کشورراداشتند که در رسیدن 
به هدف شوم خود ناکام ماندند.  وی خاطرنشان 
به  پلیسی  هــای  جــویــی  وپــی  کرد:تحقیقات 
منظوردست یابی به اطلاعاتی درباره افراددخیل 

با این قاچاقچیان کوله کش ادامه دارد.

ماجرای کشف داروی گیاهی غیر مجاز از منزل مسکونی  

توکلی- سرپرست پلیس امنیت عمومی استان کرمان درحالی ازکشف داروی 
گیاهی غیرمجازدریک منزل مسکونی در شهرکرمان خبرداد که درپی شکایت 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان مبنی براین که فردی اقدام به نگهداری و فروش 
داروی گیاهی برای درمان انواع سرطان به صورت غیرمجازدریک منزل مسکونی 
می کند، بلافاصله  موضوع دردستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرارگرفت 

و محل مد نظر را شناسایی کردند.  به گزارش 
خبرنگارما سرهنگ زاهــدی گفت: دربازرسی 
ازاین منزل 6۰ قلم شربت گیاهی و پنج دبه و ظرف 
داروی غیرمجاز به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال کشف 
شد.وی با تاکید بر این که مصرف این نوع داروها 
سلامت افــراد جامعه را تهدید می کند،تصریح 
کرد:این داروها مسیر و روند قانونی را طی نکرده و 

اصول نگهداری آن ها رعایت نشده است.

بارندگی شدید و بالا آمدن فاضلاب،  اهواز   و چند شهر دیگر خوزستان را در برگرفت
اهواز غرق در آب و فاضلاب


